
27.10.2016 Г. №1038 
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 
О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ 

РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -           

«ГОРОД ТУЛУН» 
 

Рассмотрев обращение консультанта по ГО и ЧС – руководителя ЕДДС 
администрации городского округа Семашко С.Н. от 21.10.2016 г. №4465/17, акт 
комиссионного обследования очага горения торфяных отложений от 21.10.2016 г , 
руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
администрации городского округа муниципального образования - «город Тулун», 
утвержденным постановлением администрации городского округа от 27.04.2015г. 
№561, статьями 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун»,  
администрация городского округа    
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Выделить бюджетные ассигнования резервного фонда главному 
распорядителю бюджетных средств МУ «Администрация города Тулуна», с целью 
проведения мероприятий, связанных с предупреждением чрезвычайных ситуаций, в 
размере 99548 (Девяносто девять тысяч пятьсот сорок восемь) рублей на 
финансирование расходов по тушению очагов горения торфяных отложений.  

2. Муниципальному учреждению "Администрация городского округа 
муниципального образования - "город Тулун" в сроки, установленные Порядком 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
городского округа муниципального образования - «город Тулун», обеспечить 
предоставление отчетов об использовании средств резервного фонда.   

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации 
городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                            
заместителя председателя комитета - начальника Финансового управления 
Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Е.М.Петрову.  
 
  
 Мэр городского округа                                                                  
Ю.В. Карих 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

